

Cipp Technology Holding ApS

CVR-nr. 24221458

Central Business Registration No 24221458

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.04.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.04.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting



Navn: Ivan Bjerg-Larsen

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	14
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	15
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cipp Technology Holding ApS
Gersonsvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 24221458
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

John Staunbjerg Dueholm, formand
Jacob Østergaard Bergenholtz
Jesper Wadum Nielsen
Ivan Bjerg-Larsen

Direktion

Ivan Bjerg-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Entity details

Entity

Cipp Technology Holding ApS
Gersonsvej 7
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 24221458
Registered in: Gentofte
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

John Staunbjerg Dueholm, chairman
Jacob Østergaard Bergenholtz
Jesper Wadum Nielsen
Ivan Bjerg-Larsen

Executive Board

Ivan Bjerg-Larsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte, dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et resultat på EUR 4.781.785 mod t.EUR 4.509 for perioden 01.01.2014 - 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på EUR 7.920.533.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The activities of the Company consist in commercial, investment and consultancy activities. The activities can be exercised either directly or through capital investments in other enterprises.

Development in activities and finances

The income statement for the period 01.01.2015 - 31.12.2015 showed a profit of EUR 4,781,785 against EUR 4,509k for the period 01.01.2014 - 31.12.2014. The balance sheet showed equity of EUR 7,920,533.

Management considers net profit for the year to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015*Income statement for 2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		2.189.894	1.402.621
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(191.699)	0
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		(119.565)	(109.222)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		<u>1.878.630</u>	<u>1.293.399</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		3.218.122	3.370.683
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	305.295	447.529
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(147.427)	(232.731)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<u>5.254.620</u>	<u>4.878.880</u>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	(472.835)	(369.580)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>4.781.785</u></u>	<u><u>4.509.300</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen <i>Extraordinary dividend recognised in equity</i>		3.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		1.308.006	3.160.856
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(226.221)	1.348.444
		<u><u>4.781.785</u></u>	<u><u>4.509.300</u></u>

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		594.819	572.670
Erhvervede lignende rettigheder <i>Other similar rights acquired</i>		26.902	44.634
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	621.721	617.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.053	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	6	3.053	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		7.595.453	3.935.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	990.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	7	7.595.453	4.925.299
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		8.220.227	5.542.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.017.621	3.218.935
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		144.175	8.623
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		23.148	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.184.944	3.227.558
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		787.725	4.498
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		2.972.669	3.232.056
Aktiver <i>Assets</i>		11.192.896	8.774.659

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 EUR	2014 EUR
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		16.755	16.755
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		6.697.952	5.395.415
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.205.826	1.432.047
Egenkapital <i>Equity</i>		7.920.533	6.844.217
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		126.406	127.797
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		126.406	127.797
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>		31	426.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		8.593	12.296
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.884.632	943.330
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		1.168.756	356.895
Anden gæld <i>Other payables</i>		83.945	63.238
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		3.145.957	1.802.645
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		3.145.957	1.802.645
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		11.192.896	8.774.659
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	9		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført overskud eller under- skud	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained ear- nings</i>	<i>Proposed extra- ordinary dividend</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	16.755	5.395.415	1.432.047	0	6.844.217
Udbetalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	0	0	(3.700.000)	(3.700.000)
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	0	(5.469)	0	0	(5.469)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	1.308.006	(226.221)	3.700.000	4.781.785
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	16.755	6.697.952	1.205.826	0	7.920.533

Noter

Notes

	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	191.415	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	284	0
	<u>191.699</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
2. Andre finansielle indtægter		
<i>2. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	305.295	447.529
	<u>305.295</u>	<u>447.529</u>
	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
3. Andre finansielle omkostninger		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	57.945	182.769
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	82.407	44.578
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	7.073	5.384
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	0
	<u>147.427</u>	<u>232.731</u>
	<u>2015</u> EUR	<u>2014</u> EUR
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	474.226	356.895
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(1.391)	12.685
	<u>472.835</u>	<u>369.580</u>

Noter

Notes

	Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Completed deve- lopment projects</i>	Erhvervede lignende ret- tigheder <i>Other similar rights acquired</i>
	EUR	EUR
5. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>5. Intangible assets</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	899.434	357.661
Tilgange <i>Additions</i>	123.037	0
Afgange <i>Disposals</i>	0	(269.002)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	<u>1.022.471</u>	<u>88.659</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	(326.764)	(313.027)
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	(100.888)	(17.732)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	0	269.002
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	<u>(427.652)</u>	<u>(61.757)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	<u>594.819</u>	<u>26.902</u>

Noter*Notes*

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> EUR
6. Materielle anlægsaktiver	
<i>6. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo	31.789
<i>Cost beginning of year</i>	
Tilgange	3.998
<i>Additions</i>	
Kostpris ultimo	<u>35.787</u>
<i>Cost end of year</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(31.789)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	
Årets afskrivninger	(945)
<i>Depreciation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(32.734)</u>
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.053</u>
<i>Carrying amount end of year</i>	

Noter

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>
	EUR
7. Finansielle anlægsaktiver	
<i>7. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	450.000
Tilgange <i>Additions</i>	447.501
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	897.501
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	5.395.415
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	3.008.295
Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>	(5.469)
Opskrivninger ultimo <i>Revaluations end of year</i>	8.398.241
Nedskrivninger primo <i>Impairment losses beginning of year</i>	(1.910.116)
Regulering interne avancer <i>Adjustment of intra-group profits</i>	209.827
Nedskrivninger ultimo <i>Impairment losses end of year</i>	(1.700.289)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	7.595.453

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i> %
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>			
iMPREG International A/S	Gentofte, DK	A/S	100,0
iMPREG Americas ApS	Gentofte, DK	ApS	100,0
iMPREG China Invest ApS	Gentofte, DK	ApS	100,0
iMPREG GmbH	Tyskland/ Ger- many	GmbH	100,0
iMPREG International GmbH	Tysk- land/Germany	GmbH	100,0
Trenchless Consulting GmbH	Tysk- land/Germany	GmbH	100,0

Noter

Notes

8. Eventualforpligtelser

8. Contingent liabilities

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

The Company serves as administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet afgivet virksomhedspant i henhold til tinglysningslo-vens § 47 c på t.EUR 403. Værdien af pantsatte aktiver udgør t.EUR 2.517 (2014: t.EUR 2.192)

As security for mortgage debt the Company has provided a company charge in accordance with Section 47c of the Danish Registration Act of EUR 403k. The value of pledged assets amounts to EUR 2,517k (2014: EUR 2,192k)

10. Ejerforhold

10. Ownership

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TIJ Invest ApS, Gentofte

Newco 2013 ApS, Gentofte

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

TIJ Invest ApS, Gentofte

Newco 2013 ApS, Gentofte